

# **J A ANDERSEN HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 33783876**

Åglimt 31  
7200 Grindsted

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2022**

---

**John Arne Andersen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	J A ANDERSEN HOLDING ApS Åglimt 31 7200 Grindsted
	CVR-nr: 33783876 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Jernbanegade 4 6933 Kibæk

## Ledelsesberetning

### **Generelt:**

Selskabets aktivitet er investering i værdipapirer, kapitalandele og fast ejendom, samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i regnskabsåret 2021:**

Årets resultat udgør kr. 516.707, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.741.034 og en egenkapital på kr. 5.905.831.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31.12.2021.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022:**

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-12.375</b>	<b>-12.054</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-12.375</b>	<b>-12.054</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		188.331	0
Andre finansielle indtægter		561.745	707.402
Øvrige finansielle omkostninger		-128.198	-83.440
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>609.503</b>	<b>611.908</b>
Skat af årets resultat	1	-92.796	-135.146
<b>Årets resultat</b>		<b>516.707</b>	<b>476.762</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		42.000	51.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		188.331	0
Overført resultat		286.376	425.762
<b>I alt</b>		<b>516.707</b>	<b>476.762</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		228.331	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>228.331</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>228.331</b>	<b>40.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	160.000
Tilgodehavende skat		68.754	0
Andre tilgodehavender		13.466	13.183
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>82.220</b>	<b>173.183</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.328.250	6.646.320
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>6.328.250</b>	<b>6.646.320</b>
Likvide beholdninger		102.233	36.605
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.512.703</b>	<b>6.856.108</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>6.741.034</b>	<b>6.896.108</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		188.331	0
Overført resultat		5.595.500	5.309.124
Forslag til udbytte		42.000	51.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.905.831</b>	<b>5.440.124</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		778.153	1.428.152
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>778.153</b>	<b>1.428.152</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.500	11.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		45.550	0
Skyldig selskabsskat		0	16.332
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>57.050</b>	<b>27.832</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>835.203</b>	<b>1.455.984</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>6.741.034</b>	<b>6.896.108</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	0	5.309.124	51.000	5.440.124
Betalt udbytte	0	0	0	-51.000	-51.000
Årets resultat	0	188.331	286.376	42.000	516.707
Egenkapital, ultimo	80.000	188.331	5.595.500	42.000	5.905.831

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	92.796	135.146
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>92.796</u>	<u>135.146</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>40.000</b></u>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	188.331
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<u><b>188.331</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>228.331</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JAA Byg ApS, Billund	100%	228.331	188.331

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0